T U N G A LOY
DUO CUTFo r c e
Tungaloy Report No. 556-C
用于瑞士机床的多功能车刀
用于背车、切槽和螺纹加工的新刀片系列，扩充适用
于各类瑞士机床的多功能车刀系列
ACCELERATED PARTING AND GROOVING
TUNGALOY

切断 前车
8 DUOFORCECUT
T U N G A LOY
DUO CUTFo r c e
JVGN**R/L
P
M
K
N
S
H
CW RE CDX INSL
SH
70
25
JVGN15R050F000 0.5 0  1.5 21
JVGN15L050F000 0.5 0  1.5 21
JVGN20R075F000 0.75 0  2 21
JVGN20L075F000 0.75 0  2 21
JVGN30R095F000 0.95 0  3 21
JVGN30L095F000 0.95 0  3 21
JVGN25R100F000 1 0  2.5 21
JVGN25L100F000 1 0  2.5 21
JVGN30R150F000 1.5 0  3 21
JVGN30L150F000 1.5 0  3 21
C
W CDX

INSL Ref.
C
WPSIRL
35°
JVPN**R/L
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA INSL PSIRR PSIRL
SH
72
5
JVPN04R05F000-20 0.5 0  4 21.4 20° -
JVPN04L05F000-20 0.5 0  4 21.4 20° -
JVPN04R05F005-20 0.5 0.05  4 21.3 20° -
JVPN04L05F005-20 0.5 0.05  4 21.3 20° -
JVPN07R06F000-20 0.6 0  7 21.4 20° -
JVPN07L06F000-20 0.6 0  7 21.4 20° -
JVPN07R06F005-20 0.6 0.05  7 21.4 20° -
JVPN07L06F005-20 0.6 0.05  7 21.4 20° -
JVPN12R08F000-20 0.8 0  12 21.6 20° -
JVPN12L08F000-20 0.8 0  12 21.6 20° -
JVPN12R08F005-20 0.8 0.05  12 21.5 20° -
JVPN12L08F005-20 0.8 0.05  12 21.5 20° -
JVPN12R10F000-20 1 0  12 21.7 20° -
JVPN12L10F000-20 1 0  12 21.7 20° -
JVPN12R10F005-20 1 0.05  12 21.7 20° -
JVPN12L10F005-20 1 0.05  12 21.7 20° -
JVPN12L10F000-20L 1 0  12 21.7 - 20°
JVPN12L10F000-20L CUTDIA
T U N G A LOY
DUO CUTFo r c e
钢